
      Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  

вечерняя( сменная) общеобразовательная школа города Балтийска . 

 

 

 

 

 

П Р И К А З                                        № 120  

 

от  10.12. 2007 года . 

 

Об утверждении коллективного договора «О  пререходе  

на новую  систему оплаты труда в МОУ ВСОШ». 

 

 

           В связи с вступлением  в силу Закона Калининградской  области  № 154 от 

03.08.2007 года «О внесении дополнений в закон  Калининградской области «Об оплате 

труда  работников госучреждений   Калининградской области ,организаций 

финансирования  за счет средств  областного бюджета» и на основании Постановления  

главы БГО № 1032 от 31.08.2007 года «О системе  оплаты и стимулирования труда 

работников  ОУ БГО  на основании решения совета депутатов  БГО № 76 от 30.10.2007 

года «Об утверждении  Положения  об оплате труда и примирования  работников МУ 

БГО», руководствуясь  ст. 144 ТК РФ  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ :   

                              утвердить коллективный договор о Новой системе оплаты труда с      

                   01.01.2008 года в МОУ ВСОШ.  

                                       Перейти   МОУ ВСОШ на новую оплату   труда с 01.01.02008 года.  

 

 

                              Основание :  Постановление  общего собрания  коллектива . 

 

 

 

 

 

                             Директор -                                                  Сударева А.А. 


